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(4. old.)Húsz éves osztálytalálkozó

Az egykori osztálytársak névsora:

Balázs Attila, Bencsik Zoltán, Czakó János, Doráné Samu Márta, Forgóné Balogh Edit, 
Franczia Zoltán, Gazsovics József, Horváthné Bencsik Szilvia, Hegedûsné Forgó Éva, 

Huszka Edit, Kontesz Krisztina, Seresné Géczi Ildikó, Szabó Lajos, Szûcs István, 
Tanács Erzsébet, Török Mónika, Túri Tivadar, Vincze Róbert, 

Vincze Róbertné Ceglédi Márta



Önkormányzati hírek

Alakuló ülés
A 2010. október 3-i választásokat követõen október

14-én tartotta az önkormányzat alakuló ülését. 
Tóth Tibor, mint korelnök nyitotta meg az ülést, java-

solta és ismertette a napirendi pontokat, melyek a
következõk voltak:
1. Helyi Választási Bizottság Elnökének beszámolója az 

önkormányzati választásokról.
2. Megbízólevelek ünnepélyes átadása.
3. A Képviselõ-testület eskütétele.
4. A Polgármester eskütétele.
5. Polgármester illetményének meghatározása.
6. Jogi és Ügyrendi Bizottság tagjainak, elnökének 

megválasztása.
7. Alpolgármester megválasztása.
8. Pénzügyi és Ellenõrzõ Bizottság tagjainak, elnökének 

megválasztása.
9. Alpolgármester és képviselõk tiszteletdíjának       

megállapítása.
10. Szervezeti és Mûködési Szabályzat felülvizsgálatára 

felkérés
11. Polgármester programjának ismertetése.

A napirendi pontok egyhangúlag elfogadásra kerültek.
Elsõ napirendi pontban Bánhidi Bernadett a Helyi

Választási Bizottság elnöke beszámolt az október 3-i önkor-
mányzati választásokról, melyet az új képviselõ testület egy-
hangúlag elfogadott, majd megtörtént a megbízólevelek
átadása. 

Ezután következett a Képviselõ-testület, majd Sánta
Ferenc polgármester eskütétele. 

Az 5. napirendi pontban dr. Tóth Tibor a polgármester
illetményének meghatározásáról szóló törvényt ismertette,
mely elõterjesztést a Képviselõ-testület egyhangúlag elfo-
gadott. 

A testületi ülést ezután Sánta Ferenc polgármester vezette
tovább, és megválasztották a Jogi és Ügyrendi Bizottság
elnökét és tagjait. Elnök Kormányos Sándor lett a tagok:

Katona Attila és Molnár Mihály. Alpolgármesternek
Kormányos Sándort választotta a Képviselõ-testület. A
Pénzügyi Ellenõrzõ Bizottság elnöke Tóth Tibor, tagok
Lantos István és Varga Árpád lett. 

A 9. napirendi pontban az alpolgármester és a képviselõk
tiszteletdíjának megállapítására került sor, melyet a testület
egyhangúlag elfogadott.

A következõ napirendi pontban dr. Tóth Tibor ismertette
a Szervezeti és Mûködési Szabályzatra vonatkozó törvényt.
Ennek aktualizálására és felülvizsgálatára 6 hónap áll ren-
delkezésre, így 2011. április 15-ig kell megtörténnie, melyet a
testület egyhangúlag elfogadott. 

Utolsó napirendi pontban Sánta Ferenc polgármester
ismertette polgármesteri programját. A polgármesteri
program után javasolta az önkormányzat anyagi támo-
gatását az iszapkárosultak részére, 50.000 Ft-ban állapodtak
meg. Katona Attila és Heim Géza igazgató úr is elmondta,
hogy az egyházközség és az iskola részérõl is szerveztek
gyûjtést, mely adományokat már el is juttatták a károsultak-
nak. 

Tóth Tibor érdeklõdött az önkormányzat jelenlegi
helyzetérõl, óvoda, iskola mûködésérõl, pályázatokról, mely
kérdésekre kielégítõ választ kapott.

Katona Attila meghívta a Polgármestert és a Képviselõ-
testületet a november 6-i Szent Imre napra. 

Mivel több hozzászólás nem volt Sánta Ferenc bezárta az
ülést.

Felhívás!
Kérem a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben
részesülõ közép- és felsõfokú oktatási intézményben ta-
nulókat, hogy a hiányzó iskolalátogatási és jogviszony iga-
zolásokat szíveskedjenek a Polgármesteri Hivatalba behozni.  

Köszönettel: 
Magony Józsefné

Falugazdász hírei
A falugazdásznak újra van ügyfélfogadása Csengelén a
következõ napokon:
- Szerda: 8-16 óráig
- Csütörtök: 10-16 óráig
Kérdéseikkel, problémáikkal a 06-30/337-2370-es telefon-
számon is fordulhatnak Majoros Szilvia falugazdászhoz. 
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Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatásul közlöm Önökkel, hogy a szennyvíz
beruházással kapcsolatban a Kistelek és Térsége 

Viziközmû Társulat munkatársa 
2010. november 9-én (kedden) 9 órától-10 óráig

tart fogadó órát a 
Polgármesteri Hivatal házasságkötõ termében.
Kérdéseiket, észrevételeiket, bejelentéseiket a fenti 

idõpontban és helyszínen megtehetik.

Tisztelettel: 
Mészárosné Papp Ildikó 

Viziközmû Társulat elnöke



2010. november 3. oldal
hírek

Csengelei

A mûvészeti iskola hírei

LELKES FELKÉSZÜLÉS
A rendszeres és lelkes gyakorlás kezdi meghozni

gyümölcsét. A kicsi zenészpalánták megismerkedtek a furu-
lyával és egyre több ismerõs gyermekdalt csalogatnak elõ
belõle. Sokan kaptak az idén már "nagy" hangszert - trom-
bitát, kürtöt stb.-, és õk is nagy izgalommal készülnek az
órákra.

A színjátszós növendékek a nyári sikerek után még lelke-
sebben vetették bele magukat a színészet rejtelmeibe, Inci
néni szakértõ irányításával egyre bonyolultabb szerepeket
sajátítanak el. Nekik is nagy terveik vannak erre a tanévre:
tavaszra szeretnék megismételni, vagy még fényesebbre vál-
tani az idén megszerzett díjakat.

A táncosok között is már a tüzes latin és a visszafogott
standard táncok lépései terjednek. A legkisebbek itt is gyor-
san megszokták a rendszeres munkát. Az 1. osztályosok ki-
csit sokan vannak, ezért náluk egy kicsit tovább tartott az
összecsiszolódás, de most már õk is ügyesek. Az elsõ nagy
fellépés az Általános Iskola által rendezett Mikulás bál lesz,
hiszen itt mindenki szerepelni fog. Itt kerül sor a már ha-
gyományos nyitó táncra, melyet a nyolcadikosok adnak elõ.
Õk is nagyon izgulnak már, lelkesen készülnek, izgatottan
sajátítják el a lépéseket és nagyon örülnek egy-egy jól si-
került koreográfia részletnek. Itt köszönöm meg azoknak,
akik áldozatokat is vállalnak azért, hogy részt vehessenek
ebben a produkcióban. Reméljük fellépésükkel nagy örömet
okoznak szüleiknek és tanáraiknak, valamit Csengele lako-
sainak is. 

Nagy öröm, hogy kis településünkön olyan színvonalas
elõadások vannak, amelyek már a régióban is és az ország-
ban is elismeréseket, eredményeket érdemeltek ki. Köszönet
érte az áldozatos szülõknek, növendékeknek.

Czirokné Krizsán Zsuzsanna
igazgató helyettes

Faluházi hírek
A Faluház 2010. november 4-én és 5-én

szabadság miatt zárva tart!
•

A könyvtár állományának ellenõrzésekor néhány
könyvet leselejteztünk, melyek 

100 Ft/db áron megvásárolhatók a könyvtárban!

Törköly Ágnes

Megérkeztem!

2010. október hónapban született gyermek: 
Bárkai Anikónak és Rózsa Zoltánnak Anita.
Gratulálunk!

Sporthírek

Felnõtt M.III.O. mérkõzések
• 2010. 10. 10. Algyõ - Csengele 1:1 (0:1)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Farkas Zoltán,
Wenner Balázs (Tóth Szabolcs 75'), Tóth Zoltán, Csáki Dávid,
Novák Balázs, Heim Tamás, Rabi István, Nagy Tamás, Katona
Sándor
Góllövõnk: Nagy Tamás
Bravúros x-et értünk el az algyõi csapat oroszlánbar-
langjában, úgy hogy a hazaiak csak 11-bõl tudtak egyen-
líteni. 

• 2010. 10. 17. Csengele - Kübekháza 9:1 (4:0)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Farkas Zoltán (Csáki
Dávid 60'), Tóth Szabolcs, Tóth Zoltán (Gurdics Gábor 65'),
Mészáros Gábor, Csáki Martin, Heim Tamás, Vándor Zsolt,
Nagy Tamás, Novák Balázs (Rabi István 70'), Katona Sándor
Góllövõink: Katona Sándor (3), Nagy Tamás (3), Vándor
Zsolt (2), Novák Balázs

• 2010. 10. 23. Makó - Csengele 2:1 (0:1)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Tóth Szabolcs, Janiga
László, Tóth Zoltán (Novák Balázs 46'), Gurdics Gábor,
Farkas Zoltán, Mészáros Gábor, Csáki Martin (Árvai Márk
80'), Nagy Tamás, Haraszti Roland, Katona Sándor (Csáki
Dávid 75')
Góllövõnk: Tóth Szabolcs

Serdülõ mérkõzés
• 2010. 10. 08. Csengele - Szentesi Kinizsi 0:3 (0:2)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Kulcsár Zoltán,
Lesták Ottó, Katona Gábor, Gurdics Dávid (Csíkos Patrik 60'),
Csáki Dávid, Novák Balázs, Csáki Martin (Kócsó Dániel 70'),

(folytatás a következõ oldalon)

Családi Játszóház a Faluházban 
2010. november 12-én 13 órától!

A Gyerekterep Játékbolt és Foglalkoztató Központ
(www.gyerekterep.hu) ingyenes játék bemutatóval 

várja a szülõket gyerekeikkel együtt.
Játékaik között fejlesztõ, logikai, ügyességi 

gyerekjátékok találhatóak meg, melyek a helyszínen 
kipróbálhatók és megvásárolhatóak. 

Minden érdeklõdõ szülõt és gyereket szeretettel várunk!

2010. november 22-én 9 órakor 
Telegdi Ágnes lesz a vendégünk, aki a 

Barnabás mesekönyvek
írója.

Az író-olvasó találkozó az óvodában lesz megtartva,
mivel most elsõsorban az õ korosztályuknak szerettem

volna kedveskedni, de minden érdeklõdõt, 
szülõt szeretettel várunk!

x

xx

x
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Nagy D. Bence (Volford Viktor 55'), Vojnics Dávid (Gurdics
Gábor 73), Rabi István

• 2010. 10. 16. Kistelek - Csengele 1:2 (1:2)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Kulcsár Zoltán,
Lesták Ottó, Katona Gábor, Gurdcsi Dávid (Csíkos Patrik 54'),
Csáki Dávid (Losonczi Ádám 75'), Csáki Martin, Rabi István,
Nagy D. Bence, Gurdics Gábor (Kócsó Dániel 78'), Novák
Balázs
Góllövõink: Csáki Dávid, Gurdics Gábor
Szomszédvár rangadón 0:1 fordítva nagy küzdõszellemrõl
tanúságot téve sikerült gyõznünk. 

• 2010. 10. 22. Csengele - Csanytelek 2:4 (0:2)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Kulcsár Zoltán,
Gurdics Gábor, Katona Gábor, Gurdics Dávid (Kócsó Dániel
66'), Csáki Dávid, Árvai Márk (Lesták Ottó 60'), Rabi István,
Csáki Martin, Nagy D. Bence (Volford Viktor 62'), Novák
Balázs
Góllövõink: Csáki Dávid, Volford Viktor

Pókerverseny
2010. október 1-jén a szokásoknak megfelelõen rendeztük

soron következõ pókerversenyünket, ahol a következõ ered-
mények születtek:

I. helyezett Hegedûs Roland
II. helyezett: Kapás Tibor (Kiskunmajsa)
III. helyezett Vincze Viktor (Kiskunmajsa)

Az elsõ három helyezett

Gól Sörözõ Kupa
2010. október 9-én 5 csapat részvételével rendeztük a csen-
gelei focipályán évadzáró kispályás labdarúgó tornánkat.   

Az alábbi végsõ sorrend alakult ki:
I. helyezett: Mono-Pool-Team (Pálmonostora)
II. helyezett: Fecskefészek FC (Kistelek)
III. helyezett: Green Monsters (Kiskunmajsa)
IV. helyezett: Cartel (Balástya)
V. helyezett: Sördülõk (Csengele)

A torna különdíjasai: 
Legjobb kapus: Katona Norbert (Sördülõk)

Torna legjobb kapusa a szervezõvel

Legjobb játékos: Tóth Gábor (Fecskefészek)
Gólkirály: Dömötör Sándor (Mono-Pool-Team)

Kun-Szabó Tibor

Húsz éves osztálytalálkozó
1990-ben végzett az általános iskolában az az osztály,

amely 2010. október 9-én tartotta két évtizedes megem-
lékezését.

Elsõként a temetõben meglátogatták elsõ osztályfõnökük
Víg Sándorné, valamint fiatalon elhunyt iskolatársuk, Forgó
Sándor sírját.

A 21 fõs osztályból csak 1 fõ nem jött el, férjekkel-
feleségekkel együtt 34-en elevenítették fel a régi szép idõket
a Vénusz Presszóban.

Köszönöm mindenkinek, hogy eljött!

Vincze Róbertné Ceglédi Márta

S.O.S. 24

Sürgõsségi orvosi, központi ügyeleti
ellátás

Kisteleken 24 órában!

A Kisteleki Kistérség önkormányzatai, a háziorvosok, a
mentõszolgálat és a Kisteleki Térségi Járóbeteg
Szakellátó Kft. összefogásának eredményeként:

2010. szeptember 1-tõl

Kistelek, Kossuth u. 17. sz. (Mentõszolgálat épülete) alatt
a sürgõsségi orvosi ügyelet a nap 24 órájában elérhetõ.
Az ügyelet feladata a súlyos, sürgõs, életveszélyes állapo-
tok, hirtelen fellépõ egészségkárosodások veszélyének
elhárítása, sürgõs orvosi segítség nyújtása.
A kivonuló szolgálat irányítását, a bejelentések
fogadását a mentõszolgálat biztosítja.
A telefonszám továbbra is: 06/62-433-104
Mentés esetén továbbra is: 104
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A 24 órában elérhetõ ügyeleti szolgáltatás
jelentõs mértékben javítja a Kisteleki Kistérség

lakosainak sürgõsségi, orvosi ügyeleti
ellátásának biztonságát.

FELHÍVNÁNK A FIGYELMET, A SÜRGÕSSÉGI
ELLÁTÁS NEM RENDELÉS, 

NAPPAL A HÁZIORVOST KELL FELKERESNI,
ANNAK RENDELÉSI IDEJÉBEN! 

AZ ELLÁTÁST CSAK A TÉNYLEG SÜRGÕS
ESETEKBEN SZABAD IGÉNYBE VENNI, 

A PL. MEGFÁZÁSOS, HURUTOS BETEGSÉGEK,
KRÓNIKUS, TÖBB NAPOS PANASZOK 

NEM EBBE A KÖRBE TARTOZNAK BELE!

2010. november 29-én 10-13 óráig
véradás lesz a Faluházban!

Személyi igazolványt, lakcímkártyát, TAJ kártyát 
hozzanak magukkal! 

Köszönjük! 

Magyar Vöröskereszt 

Tisztelt Lakosok!
2010. december 6-án Csengele területén a 

Magmaplus Kft. munkatársai vízóra leolvasást tartanak. 
Kérjük a vízóra aknákat tegyék számukra

hozzáférhetõvé, amennyiben nem tartózkodnak otthon 
a vízóra állását jól látható helyre írják ki!

Köszönettel: Magmaplus Kft.

A POLGÁRMESTERI HIVATAL 
6765 Csengele, Petõfi u. 13. ügyfélfogadási rendje:

Polgármester: Sánta Ferenc szerda 10-12
Tel.: 586-575. polgarmester@csengele.hu  
Jegyzõ: Dr. Tóth Tibor szerda 9-12 
Tel.: 586-571. jegyzo@csengele.hu 

Gazdálkodási osztály:
Ügyfélfogadás kedd és szerda de. 9-12, du. 13-15
Tóth Józsefné Tel.: 586-574. konyveles@csengele.hu
Magony Rita Tel.: 586-574. penzugy@csengele.hu 
Lengyelné Boros Klára Tel.: 586-576 
gazdalkodas@csengele.hu

Adó, lakcímnyilvántartás, anyakönyvezés: hétfõ és
szerda de. 9-12, du. 13-15
Laczkó Magdolna Tel.:586-572. ado@csengele.hu 

Igazgatás és szociális ügyek:
Ügyfélfogadás hétfõ és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Magony Józsefné Tel.: 586-577
igazgatas@csengele.hu

Titkárság és szociális ügyek:
Ügyfélfogadás hétfõ és szerda de. 9-12, du. 13-15
Kossipos Józsefné (Magyar Erzsébet) Tel.: 586-572
titkarsag@csengele.hu FAX: 586-578.

Csütörtökön az ügyfélfogadás szünetel!

Polgármesteri Hivatal

A hulladékudvar nyitva tartása:
Hétfõ és vasárnap: SZÜNNAP
Keddtõl péntekig: 8.00 - 17.00

Szombat: 8.00 - 12.00

(folytatás a következõ oldalon)

Közérdekû telefonszámok:
Rényiné Dr. Torontáli Renáta 
Telefon: 286-121
Rendelési idõ: 
hétfõ, kedd, szerda, péntek: 9-12-ig, 13-14-ig
csütörtök: 9-12-ig

Dr. Varga Ferenc családorvos 
Telefon: 286-009
Rendelési idõ: 8-12-ig
Ügyelet 16 óráig

Hétköznapi ügyelet:
16 órától másnap reggel 7 óráig a Kisteleki 
Mentõállomáson. 
Telefon: 474-374
Mentõ: 474-374
Sürgõs esetben: 104

Hétvégi ügyelet: 
péntek 16 órától hétfõ reggel 7 óráig a Kisteleki 
Mentõállomáson.
Dr. Balikó Katalin fogorvos 
Telefon: 286-017
Rendelési idõ: hétfõ, szerda, csütörtök: 13-17-ig 
kedd, péntek: 9-13-ig 

Polgárõrség:
06-30/602 5070

Tûz esetén értesíthetõ: 
Árvai Kálmán tûzoltó-parancsnok 
Telefon: 06-20/919 4302



Állatorvosi ügyelet 
2010. november 6-án 6 órától
2010. november 8-án 6 óráig
Dr. Kunstár Pál
Telefon: 06-30/488 0267

2010. november 13-án 6 órától
2010. november 15-én 6 óráig
Dr. Sikter András 
Telefon: 06-20/936 4208

2010. november 20-án 6 órától
2010. november 22-én 6 óráig
Dr. Gombos László
Telefon: 06-20/923 1689

2010. november 27-én 6 órától
2010. november 29-én 6 óráig
Dr. Sipos Attila 
Telefon: 06-30/390 4624

2010. december 4-én 6 órától
2010. december 6-án 6 óráig
Dr. Szigeti Gábor 
Telefon: 06-30/297 4435

Hirdetések

A Vénusz Presszó - ban
minden pénteken 11 órától és szombaton 

sütemény kapható. 
Tortarendelést felveszek a helyszínen 

vagy a 06-30/261 4070 és a 06-62/286-022-es 
telefonszámon 

Széllné Ildikó

HIRDETMÉNY
A FONTANA Credit Takarékszövetkezet
Csengelei kirendeltsége az alábbi szolgáltatások nyújtásával
áll a lakosság rendelkezésére.
v Lakossági, vállalkozói számlák nyitása, vezetése kedvezõ

feltételek mellett.
v NETB@nk szolgáltatás- telefonján rögtön értesül számlá-

ja egyenlegérõl. 
v Folyószámlahitel.
v A mezõgazdasági tevékenységgel foglalkozóknak: gaz-

dakártya igénybevételét ajánljuk.
Nyisson bankszámlát továbbtanuló gyermekének!
Biztonságosan és egyszerûen juthat gyermeke a
zsebpénzéhez!
Kamasz csomag:
v 14-18 éveseknek (diákigazolvánnyal rendelkezõknek).
v CM Zseb-Web bankkártya.
v Kedvezõ díjtételek.
Universitas számlacsomag:
v 18 év feletti diákigazolvánnyal rendelkezõ tanulóknak.
v Kedvezõ díjtételek.
v Ingyenes NETb@nk regisztrációs díj.
v Havonta az elsõ bankkártyával végzett tranzakció       

ingyenes.
v Bankkártya éves díj, kártyagyártás díj nem kerül fel

számításra.

További részletekkel kapcsolatban érdeklõdjön a
Csengelei Takarékszövetkezetben!

Egészségvédõ és szépítõ masszázst vállalok 
Csengelén az Egészségházban. 

Testi lelki felfrissülés, bõr kisimítása, szülés, 
fogyás után, jelenlegi fogyókúra kiegészítéseként 

alkalmazható. 
Az elsõ alkalom ingyenes.

Idõpont egyeztetés a 06 30 517-05 72 -es számon. 

Zsótér Anna

hírek
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Köszönjük mindazoknak, akik

NAGY JÓZSEF
temetésén részt vettek, sírjára virágot, 

koszorút hoztak, fájdalmunkban velünk osztoztak. 

A Gyászoló Család
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Gól sörözõben
hétfõ, kedd, szerda, csütörtök, vasárnap 8-22-ig, 

péntek 8-18-ig 

korlátlan INGYENES internet 
használati lehetõség.

Internetezés közben eredeti olasz 
krémkávét fogyaszthat.

Sok szeretettel várok minden kedves vendéget, 
akik szépülni, fiatalodni, csinosodni 

szeretnének!

SZOLGÁLTATÁSAIM:
• Nagykezelés
• Kiskezelés
• Ránckezelés
• AHA savas kezelés = gyümölcssavas 

hámlasztás
• Termo modelage maszk = gipsz maszk
• Csokoládés kezelés
• Hyaluronsavas kezelés
• Parafinos arckezelés
• Ultrahangos arc- és testkezelés
• Body Wrapping = testtekercselés
• Gyantázás
• Nappali és alkalmi sminkek
• Tartós szempilla- és szemöldökfestés

Bejelentkezni:
Pigniczki Edit

kozmetikus 
Kistelek, Árpád u. 10. 

Telefon: 06-30/386-5021

Nyitva tartás:
Hétfõ: 1400 - 1800

Keddtõl - péntekig: 800 - 1600

Szombat: 800 - 1400



Lovas felszerelések

Lovas felszerelések
Lovas ajándékok
Lovas könyvek

Egyéb lovas eszközök
Minden érdeklõdõt szeretettel vár:

Verovszki Józsefné
6120 Kiskunmajsa, Félegyházi út 15. szám 

alatti üzletében.

Hétfõtõl-péntekig:8.30-tól-15.30-ig
Szombaton:8-tól-12-ig
Tel. :06-30/433-21-49

Csengelén gázkészülék javítást vállalok! 
Telefon: 06-70/576 5885

LOVASOKTATÁS!
Szeretettel várok minden kezdõ és

haladó lovak iránt érdeklõdõt. 
(Ülésjavítás, idomító lovaglás

oktatása, tereplovaglási lehetõség.) 
Balog Szilvia (Kiskunmajsa) 

06-70/323 90 45

~ Kiskunmajsa és környékén keresek bérelhetõ raktárat, 
takarmánytárolót, vagy hasonló épületet, minimum 
25x25 m egybefüggõ beltérrel, minimum 4 belmagasság, 
lehetõleg nem betonozott. 06-70/323-90-45

~ Schlett Gyõzõ Kerékpár Üzlet és Szerviz
Gyula, Csokonai u. 27. Telefon: 06-30/240-7456

• Kerékpár adás-vétel, javítás
• Háromkerekû és egyedi kerékpárok építése
• Lakatos munkák
• Fogyatékossággal élõk kerékpárjainak építése,     

javítása, átalakítása.

~ Rendezett, csendes helyen alsó Csengelén külön 
bejáratú albérlet kiadó. (Fürdõszoba, szoba.). 
Telefon: 06-30/824-8715

~ Eladó gyalugép vastagolóval, egyengetõvel, 35-ös asztal-
lal (3 késes), továbbá Lada tetõcsomagtartó, sarok ülõ
garnitúra, Karancs 4T gáztûzhely, Sever szivattyú. 
Telefon. +36-20/413 4914

~ Virág soron, összkomfortos tanya eladó! A melléképületek
javításra szorulnak. Ugyanitt fejõs kecske is eladó! 
Telefon: 06-20/32 36305

~ Tanya 5 hold földdel, mûúthoz közel eladó! 
Érdeklõdni: 06-30/9126 563

~ Nõi-férfi és gyermek fodrászat Kiskunmajsán 
(Félegyházi út 45/b. Bableves csárda mellett). 
Szeretettel és barátságos árakkal várom kedves 
vendégeimet. 
Bejelentkezés Huszkáné Kovács Márta 
tel.: 06-20/536 0875

~ Kistelek és vonzáskörzetében, többéves szakmai gyakor-
lattal rendelkezõ PM által regisztrált mérlegképes 
könyvelõ vállalja társaságok, egyéni vállalkozók, õster -
melõk könyvelését, munkaügyi, munkavédelmi és bér-tb 
ügyintézését, adóbevallás, beszámolók elkészítését, tel-
jeskörû ügyviteli szolgáltatással, felelõsséggel, hatóság 
elõtti képviselettel. Bérszámfejtést külön is vállalok.
Érdeklõdni: 06-20-497-0559, 62/258-695

Vállalok szobafestést, mázolást, zuhanyzó kabin 
szerelését, és belsõ munkálatokat. 

Telefon: 06-30/396 9317 

~ Focipálya mellett hobbitelek eladó. Fúrott kút, ipari áram
(380 W) van. Irányár 350.000 Ft 
Érd.: Hell Rudolf Csengele, Akácfa u. 10., 06-62/286-203

~ 4 darab 8,5 méter belterületû 30 méter hosszú fólia 
váz fóliával eladó! Érdeklõdni a 06-30/7263137-es 
telefonszámon lehet.

~ Közmûvesített, építésre is alkalmas telek eladó a 
Felszabadulás u. 48. szám alatt. Érdeklõdni Kuklis 
Andrásnál a boltban vagy a 62/286-190-es telefonszámon
lehet. 

~ A sportpályához 100 méterre, ipari árammal, fúrott 
kúttal hobbikert eladó! Érdeklõdni lehet: 
Béres Lajosné, Csengele Kossuth u. 4. 
Telefon: 06-30/2098 096

~ Ipari árammal, fúrott kúttal a falu mellett zárt kert eladó!
Telefon: 06-30/2098 096

Tisztelt Zöldség és Gyümölcstermesztõk
figyelem! 

A Kiskunsági TÉSZ 2010. január 4-tõl megkezdte a zöldség-
gyümölcs felvásárlást! A felvásárlásokkal kapcsolatban
érdeklõdni Muhel István telepvezetõnél lehet, a 06-30/9 433
840-es telefonszámon. 
Felvásárlás helye: 6769 Pusztaszer, Tanya: 4.                        

A Kiskunsági TÉSZ vezetõsége
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~ Elektromos bicikli eladó! Irányár 60.000 Ft. Érdeklõdni 
lehet a 06-30/541 7085-ös telefonszámon.

~ Jó állapotban lévõ ajtók eladók! Érdeklõdni: Balázs Ferenc 
Telefon: 06 (62) 286 211

~ • Lambériázást, 
• laminált padló lerakását, 
• kisebb konyhai szekrények, 
• fürdõszobaszekrények stb. gyártását, 
• nyílászárók beépítését vállalom. 

Süli Tibor Telefon: 06-30/903 8725

~ Kisebb jellegû, mûhelyben végezhetõ munkákat 
(kapuk, állványok, polcok gyártását) vállalok. 
Igény szerint fixen vagy szerelhetõen. 

UGYANITT AKÁCMÉZ KAPHATÓ! 
Kormányos Zoltán Vadgerlés u. 6. 
Telefon: 06-30/328 2375

~ 5 mázsás utánfutó friss mûszakival eladó!
Érdeklõdni lehet a 06-62/286-008-as telefonszámon.

Gyerekeknek!
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Független, objektív közéleti havilap

Kiadja: Csengele Község Önkormányzata, 
6765 Csengele, Petõfi u. 13. 

Szerkesztõ: Törköly Ágnes (62/286-239)
E-mail: telehaz.csengele@freemail.hu

Hirdetésfelvétel: A Faluházban (62/286-239) 
Nyomás: Szoliter Kft. 

Terjesztõ: A Kiadó 
Megjelenik havonta 800 példányban. 
Nyilvántartási szám: 163/0820/1/2007. 

Az újság ingyenes! 

Meg nem rendelt kéziratot nem közlünk, nem õrzünk meg és nem kül-
dünk vissza. A hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk! 

Minden jog fenntartva!
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